ayaan
keluarga
harapan

Jumlah
keluarga
harapan
yang
terlaksan
a

Keg 12 - - 12 100% 100% 100%

III. REALISASI ANGGARAN

Anggaran Rutin Kantor  Pemberdayaan Perempuan Perlindungan Anak
dan Sosial Kabupaten Malinau Tahun  Anggaran 2018 adalah sebesar
Rp 185.839.000,- (Seratus Delapan Puluh Lima Juta Delapan Ratus Tiga
Puluh Sembilan Ribu Rupiah) dapat direalisasikan sebesar Rp. 182.820.100,-
( Seratus Delapan Puluh Dua Juta Delapan Ratus Dua Puluh Ribu Seratus
Rupiah), 99,20% sedangkan realisasi anggaran kegiatan sebesar Rp
606.653.400,- (Enam Ratus Enam Juta Enam Ratus Lima Puluh Tiga Ribu
Empat Ratus Rupiah) dapat direalisasikan seluruh fisik dan keuangan masing-
masing sebesar,- Rp. 789.473.500,- (Tujuh Ratus Delapan Puluh Sembilan
Juta Empat Ratus Tujuh Puluh Tiga Ribu Lima Ratus Rupiah).

Dengan demikian jumlah Anggaran Dinas Pemberdayaan Perempuan

Perlindungan Anak dan Sosial Kabupaten Malinau Tahun anggaran 2018

Rutin dan Kegiatan sebesar Rp. 795.839.000,- (Tujuh Ratus Sembilan puluh

Lima juta Delapan Ratus Tiga puluh Sembilan Ribu Rupiah).

1. Tabel Belanja Rutin:

N
O

URAIAN TARGET REALISASI PRESENTASE

1. Belanja
Langsung

Rp 185.839.000,- Rp. 182.820.100,- 99,20%

Jumlah Rp 185.839.000,- Rp. 182.820.100,- 99,20%

2. Tabel Belanja Kegiatan:

NO URAIAN TARGET REALISASI PRESENTASE